



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

## مرکز آموزش فنی و حرفه ای ناجی آباد کاشان



لیلانمدیان مجرد

موسس آموزشگاه آزادفنی و حرفه ای

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی
لیلانمدیان مجرد	۱۳۵۸/۰۵/۱۹	۱۲۶۲۳۶۳۴۹۷۱۹۲۰۴۱
رشته و مقطع تحصیلی	عنوان دوره آموزشی طی شده	عنوان شغل مرتبط با دوره
کارشناسی زبان و ادبیات فارسی	شاخه هنرهای تزئینی	آموزشی
آدرس محل کار	موسس آموزشگاه آزادفنی و حرفه ای	
چهارراه آیت...کاشانی اندیشه ۲۸		

### شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با بررسی بازار کار و بررسی اینکه کدامین رشته آموزشی دارای درخواست و متقاضی زیادتری هست و از همه مهمتر پیرو صحبت رهبری انقلاب اسلامی که سفارش به اشتغالزایی مخصوصا برای خانمهای علاقه مند به کار که باید با حفظ حریم خانواده مشغول به کار شده و خانواده آنها دچار مشکلی نشود تصمیم به تاسیس آموزشگاه فنی و حرفه ای ویژه خواهران را گرفتم تا خانمها با شرکت در یک الی دو دوره آموزشی بتوانند در منزل با آسایش بیشتری مشغول به کار شده و منبع درآمد خوبی داشته باشند و همچنین توانسته باشم در اجرای فرمایشات مقام معظم رهبری وظیفه و دین خود را اداء کنم .

امیدوارم در این مسیر قدمهای مهمی را برداشته تا برای خود و دیگران و جامعه خود مفید واقع شده و باری از مشکلات جامعه کم کنم .

## نام طرح:

### موسس آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای

#### ۱- نحوه آشنایی خود با مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

چون خواهرهای اینجانب در آن مرکز مشغول به فعالیت بوده و هستند با فعالیتهای آن مرکز و خدماتی که ارائه می دهند آشنایی داشتم و تصمیم گرفتم ار خدمات آن مرکز مثل بقیه افراد شهرستان استفاده کرده تا بتوانم از آموزش ها استفاده کرده و اوقات فراغت خود را پر کنم و بتوانم از آموزش دیده شده کمال استفاده را ببرم.

#### ۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید، از راهنمایی چه افرادی بهره گرفتید: مشاور مرکز یا سایر افراد؟ (توضیح دهید)

اولین نکته انتخاب رشته هنری علاقه خودم در زمینه هنرهای تزئینی بود. بر این اساس رشته هایی که زیرشاخه این رشته بود را انتخاب می کردم. با کمک گرفتن از افرادی که با آموزشی که قبلا دیدند و وارد بازار کار شدند رشته های آموزشی را انتخاب می کردم.

#### ۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله چون آموزش به روز و کامل بود و تمام نکاتی که در استاندارد ذکر شده بود را شامل می شد و آموزش مطابق درخواست روز و افراد هم بود.

#### ۴- آیا کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل و به روز برخوردار بود؟ توضیح دهید.

کارگاه مرکز فوق دارای حداقل امکانات آموزشی بود. اکثر وسایل و تجهیزات مورد نیاز آموزشی را خود افراد تهیه کرده و در کارگاه حاضر میشدند تا آموزش به نحو احسن انجام گیرد.

#### ۵- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

بعد از شرکت در چندین رشته آموزشی هنری از قبیل: سفره آرای مجالس-نمددوزی-سازنده ترینات عروس-باتیک-معرق کار کاشی و سرامیک-قیطان دوز، پیراق دوز-کار توناژ-سفره آرا-سفره آرای عقد-حکاک میوه و سبزی آرا.... با آموزشهایی که در این زمینه دیدم تصمیم به تاسیس یک آموزشگاه در همین زمینه گرفتم تا مشتاقان این رشته ها بتوانند هر چه بهتر و سریعتر به آموزشهای مورد علاقه خود برسند و حتی بتوانم اشتغالی برای چند نفر دیگر هم فراهم آورم و در حال حاضر دارای ۴ مربی به جز خودم در آموزشگاه هستم.

#### ۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله چون دارای یک محیطی امن و ساده و راحت برای کارخانمها هستم و میتوانم جدا از سختی های کار اداری بیرون مشغول به کار باشم و تا حدی که در توانم باشد میتوانم مریدان علاقه مند در این رشته را مشغول به کار کرده و حتی آموزشهایی به خانم های خانه دار بدهم که بتواند در منزل برای آنها اشتغالی داشته باشد و اوقات فراغت آن عزیزان را به بهترین شکل پر کند به طوری که آموزشی که کارآموزان میبینند بتواند برای آنها منبع درآمد خوبی باشد. استقبال خانمها من را در ادامه راهی که انتخاب کردم مصمم تر می کند. امیدوارم بتوانم در سالهای آینده کارهایی با خلاقیت های بالاتر داشته باشم.



## تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

### ۷-در مورد پیشرفت خود و عوامل این پیشرفت توضیح دهید.

چون اینجانب علاقه مند به کارآفرینی و ایجاد اشتغالزایی بودم بر آن شدم با تاسیس این آموزشگاه هم خود مشغول به کار شده هم چند نفری را مشغول به کار کنم و هم بتوانم با آموزشهایی که در آموزشگاه میدهم برای دیگران اشتغالزایی ایجاد کنم که طی دو سال تاسیس آموزشگاه اینجانب توانستم ۲۵ نفر از کارآموزان آموزشگاه خود را وارد بازار کار کرده و در سامانه رصد اشتغال نیز ثبت گردند

### ✓ شرح موفقیت ها :

- کسب رتبه سوم در رتبه بندی آموزشگاهها با دو سال سابقه فعالیت که امیدوارم در سالهای آینده این رتبه درجه بالاتر را به خود اختصاص دهد.
- اشتغالزایی برای ۲۵ نفر از کارآموزان آموزشگاه در رشته های مختلف آموزشی
- به کارگیری ۴ نفر در حال حاضر در خود آموزشگاه در سمت مربی آموزشگاه



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

## تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

نام و نام خانوادگی: لیلانمدیان مجرد  
عنوان دوره آموزشی : دوره های شاخه هنرهای تزئینی  
عنوان شغل/حرفه : موسس آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای

